

Vesterlund Ejendomme ApS

Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 34 62 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vesterlund Ejendomme ApS
Søndergårdsvej 4
Lund
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39 34 62 06
Stiftet: 15. februar 2018
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kaasgaard Kristensen

Modervirksomhed

SØREN KRISTENSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>15/2 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	137.177	101.762
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.166	-20.036
Resultat før finansielle poster	111.011	81.726
Andre finansielle indtægter	0	18
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.002	-87.044
Resultat før skat	31.009	-5.300
2 Skat af årets resultat	-15.426	-2.532
Årets resultat	15.583	-7.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.832
Disponeret i alt	15.583	-7.832

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.614.426	2.559.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.614.426</u>	<u>2.559.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.614.426</u>	<u>2.559.424</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.560
Andre tilgodehavender	3.006	12.788
Tilgodehavender i alt	<u>3.006</u>	<u>19.348</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>64.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.006</u>	<u>83.610</u>
Aktiver i alt	<u>2.617.432</u>	<u>2.643.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.751	-7.832
Egenkapital i alt	57.751	42.168
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.884.024	1.936.272
4 Gæld til pengeinstitutter	263.561	281.890
Deposita	35.850	39.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.183.435	2.258.012
Kortfristet del af langfristet gæld	65.168	63.371
Gæld til pengeinstitutter	46.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.456	254.096
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.866	9.092
Anden gæld	27.525	3.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.246	342.854
Gældsforpligtelser i alt	2.559.681	2.600.866
Passiver i alt	2.617.432	2.643.034

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.832	-7.832
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-7.832	42.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.583	15.583
	50.000	7.751	57.751

Noter

	1/1 - 31/12 2019	15/2 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.268	4.095
Andre finansielle omkostninger	77.734	82.949
	80.002	87.044
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.866	9.092
Årets regulering af udskudt skat	6.560	-6.560
	15.426	2.532
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.937.654	1.988.843
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.630	-52.571
	1.884.024	1.936.272
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.731.105	1.789.184
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	275.099	292.690
Heraf forfalder inden for 1 år	-11.538	-10.800
	263.561	281.890
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	218.334	232.184
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.010 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.681 t.kr.		

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 34880859 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
